[image: ]

СоветДавыдовского   муниципального образования
Пугачевского муниципального  района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 12 декабря 2023 года № 14

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Давыдовского муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовской области
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить правила землепользования и застройки Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

   Глава  Давыдовского
муниципального образования					А.Г. Тарасов

image1.emf